

Mogens Rubin Holding ApS

**Frodesvej 22
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 35 66 31 77

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/10 2019

**Mogens Rubin Fog Kristensen
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	7
Balance pr. 30. april 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mogens Rubin Holding ApS
Frodesvej 22
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35 66 31 77
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Mogens Rubin Fogh Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 77.621, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 214.315.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(30.750)	(1.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		118.119	152.976
Finansielle omkostninger	1	<u>(22.574)</u>	<u>(25.522)</u>
Resultat før skat		64.795	126.204
Skat af årets resultat	2	<u>12.826</u>	<u>5.890</u>
Årets resultat		<u>77.621</u>	<u>132.094</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		<u>23.621</u>	<u>79.194</u>
		<u>77.621</u>	<u>132.094</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	362.500	312.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>362.500</u>	<u>312.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>362.500</u>	<u>312.500</u>
Udskudt skatteaktiv		5.500	0
Selskabsskat		85.948	5.890
Tilgodehavender		<u>91.448</u>	<u>5.890</u>
Likvide beholdninger		<u>83.915</u>	<u>153.196</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>175.363</u>	<u>159.086</u>
Aktiver i alt		<u>537.863</u>	<u>471.586</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		110.315	86.694
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	4	<u>214.315</u>	<u>189.594</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		248.316	280.742
Selskabsskat		32.732	0
Anden gæld		2.500	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>323.548</u>	<u>281.992</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>323.548</u>	<u>281.992</u>
Passiver i alt		<u>537.863</u>	<u>471.586</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	50.000	86.694	52.900	189.594
Betalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	23.621	54.000	77.621
Egenkapital 30. april 2019	50.000	110.315	54.000	214.315

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.574	25.522
	<u>22.574</u>	<u>25.522</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(7.326)	(5.890)
Årets udskudte skat	(5.500)	0
	<u>(12.826)</u>	<u>(5.890)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	312.500	312.500
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. april 2019	<u>362.500</u>	<u>312.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>362.500</u>	<u>312.500</u>

Noter til årsrapporten

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (Fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bent Laage	Skanderborg	100 %	562.185	249.685
Rubin Packing & Automation ApS	Skanderborg	100 %	83.168	33.168

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.